СХОД ГРАЖДАН
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

08.06.2017 № 170
с. Наумовка

О внесении изменений в Положение о размере и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Наумовского сельского поселения, утвержденное решением Схода граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 25.12.2007 № 36

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Уставом Наумовского сельского поселения Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о размере и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Наумовского сельского поселения, утвержденное решением Схода граждан Наумовского сельского поселения от 25.12.2007 № 36 «Об утверждении Положения о размере и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим Наумовского сельского поселения», дополнив пункт 2.3 раздела 2 следующего содержания:
«2.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин.».
2. По тексту пункт 2.3. читать как пункт 2.4., пункт 2.4. читать как пункт 2.5.
2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения 	Л.А. Альбрехт